
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 428

DETERMINA
N. 326 DEL 22/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Trivellin Maristella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION 
EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA 
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO



Pagina 2 di 7                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 428 
DETERMINA N. 326 DEL 22/02/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                                     IL   DIRIGENTE

Premesso che:
• il programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e l'elenco annuale 2022, approvati unitamente 

al Bilancio di previsione 2022-2024 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 del 16/12/2021,  
prevedono, tra l'altro, interventi per “O.P. – MESSA IN SICUREZZA EDIFICI E TERRITORIO: 
SCUOLA SECONDARIA V.  SCAMOZZI”;

• con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, notificata all’Italia dal Segretariato 
Generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021 è stato approvato il Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR);

• con Decreto del Ministero dell'Interno del 08/11/2021 sono stati assegnati al Comune di Vicenza i 
contributi richiesti per l'annualità 2021 per interventi riferiti ad opere pubbliche di messa in sicurezza 
degli edifici e del territorio di cui al comma 139 dell’articolo 1 della L. 30 dicembre 2018, n. 145 per 
l’importo complessivo di € 3.450.000,00, di cui € 500.000,00 per il progetto denominato “O.P. 
MESSA IN SICUREZZA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO SCAMOZZI”;

• il citato contributo è ora confluito nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) nella Linea 
“M2C4 - Tutela del territorio e della risorsa idrica - 2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione 
del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni”;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 149 del 03/08/2022 è stato approvato il progetto definitivo 
relativo ai lavori sopraindicati, dell’importo complessivo di € 500.000,00 (IVA compresa);

• con determinazione dirigenziale n. 2775 del 02/12/2022 è stato approvato il progetto esecutivo 
relativo alla “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MESSA IN SICUREZZA PRESSO LA 
SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “V. SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI – SOSTITUZIONE 
INFISSI ESTERNI” – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA 
DEI COMUNI” dell’importo complessivo di € 550.000,00, IVA compresa, così ripartito:

A) IMPORTO LAVORI
A1 Lavori 386.500,00
A2 Oneri per la sicurezza 8.500,00

TOTALE LAVORI A) 395.000,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE



Pagina 3 di 7                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 428 
DETERMINA N. 326 DEL 22/02/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

B1 Lavori in economia e lavori esclusi dall’appalto (IVA inclusa) 4.000,00
B2 Rilievi, accertamenti, indagini, allacciamenti (IVA inclusa) 1.000,00
B3 Imprevisti e arrotondamenti (IVA inclusa) 2.300,00
B4 Spese tecniche (Progettazione, DL, Sicurezza e Inarcassa) 40.000,00
B5 Fondo incentivante art. 113 D.Lgs. 50/2016 7.900,00
B6 Spese tecnico-amministrative 1.000,00
B7 Spese pubblicità 500,00
B8 Iva al 22% su spese tecniche B4 8.800,00
B9 Iva al 10% sui lavori 39.500,00
B10 Fondo art. 7 DPCM 28.07.2022 (10%) 50.000,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE B) 155.000,00

TOTALE GENERALE A) + B) 550.000,00

• con la medesima determina dirigenziale n. 2775/2022 si è altresì stabilito di procedere 
all’affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. n. 120 del 11/09/2020 e 
s.m.i., mediante procedura negoziata di cui all’art. 63 previa consultazione di almeno cinque 
operatori economici individuati dal Comune di Vicenza tra soggetti qualificati per lavori di categoria 
OS6 classifica II o superiore, con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa con offerta a prezzi unitari;
• con determinazione dirigenziale n. 605 del 15/03/2023 i lavori in oggetto sono stati affidati 
alla società PERONATO RENATO S.R.L. di Vicenza – P.IVA 03618310241 – per l'importo di € 
364.083,00 oltre oneri di sicurezza pari a € 8.500,00 oltre IVA 10% per complessivi € 409.841,30. 
L'impresa ha offerto inoltre una riduzione di n. 30 giorni rispetto al termine di ultimazione lavori 
previsto a base di gara, alle seguenti condizioni tecniche:

a) valore in % di riduzione della trasmittanza termica degli infissi rispetto a quanto previsto in 
progetto pari al 37,3%;

b) numero di mesi di estensione della garanzia sulle parti meccaniche oltre i 24 mesi previsti 
per legge pari a 24;

c) percentuale di recupero del materiale vetroso degli infissi esistenti quale ulteriore miglioria 
delle schede DNSH pari al 99%;

d) numero di ore di operaio qualificato per assistenze edili e ripristini pari a 40;

e) pulizia accurata finale dei locali e spazi interessati direttamente / indirettamente dai lavori in 
aggiunta alle ordinarie e consuete pulizie di fine cantiere;



Pagina 4 di 7                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 428 
DETERMINA N. 326 DEL 22/02/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Considerato che:

• il contratto d’appalto dei lavori con la società PERONATO RENATO S.R.L. di Vicenza – P.IVA 
03618310241 è stato stipulato in data 30/03/2023 con N. Rep.S. 28.978;

• con verbale del 03/04/2023 è stata effettuata la consegna lavori;
• i lavori sono stati ultimati in data 23/06/2023, entro il termine contrattuale previsto;

Preso atto della nota PGN 173510 del 16/10/2023 con cui è stato nominato Direttore Lavori dell'opera l'Ing. 
Paolo Gabbi, a seguito del trasferimento del precedente D.L. presso altro Settore dell'Ente comunale;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2706 del 24/11/2023 con cui è stato approvato il certificato di 
regolare esecuzione redatto in data 17/11/2023 dal D.L., Ing. Paolo Gabbi, che attesta l'ammontare 
complessivo dei lavori eseguiti in € 366.640,69 (oneri di sicurezza compresi) oltre IVA 10%, rispetto alla 
somma autorizzata di € 372.583,00 con un'economia di spesa di € 5.942,31 e quantifica in € 26.985,79 + 
IVA 10% il credito residuo netto in capo all'impresa esecutrice;                                                                            

Precisato che per mero errore materiale, nella predetta determinazione n. 2706/2023, non si dava atto 
dell'intervenuto cambio di nominativo del Responsabile Unico di Progetto - R.U.P. - dell’opera “EDILIZIA 
SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA 
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI", individuato nella figura dell'Ing. 
Paolo Gabbi, Direttore del Servizio Lavori Pubblici, Prevenzione e Sicurezza, il quale, sottoscrivendo l’atto, 
in qualità di RUP, attesta il rispetto di quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 in tema di conflitto di 
interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 241/1190 in tema di conflitto di interessi, 
dalla Linea Guida ANAC n. 15 relativa alla “Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle 
procedure di affidamento dei contratti pubblici”, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/20001, dall'art. 51 del Codice 
di Procedura Civile e dal vigente Piano di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di 
Vicenza".

Richiamato:



Pagina 5 di 7                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 428 
DETERMINA N. 326 DEL 22/02/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• quanto disposto dall'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 relativamente al Responsabile Unico del Progetto 
(RUP);

• quanto disposto in materia di conflitto di interessi dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023;
• il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 132 del 04/07/2014 e successivi aggiornamenti, che attribuisce ai Direttori 
dei Servizi il compito della nomina dei RUP;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 del 
27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di precisare la determinazione dirigenziale n. 2706 del 24/11/2023 prendendo atto dell'intervenuta 
modifica, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. 36/2023, del Responsabile Unico di Progetto dell’opera 
“EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI 
PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA 
ENERGETICA DEI COMUNI. RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA 



Pagina 6 di 7                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 428 
DETERMINA N. 326 DEL 22/02/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE 
SERRAMENTI" individuato nella figura dell'Ing. Paolo Gabbi, Direttore del Servizio Lavori 
Pubblici, Prevenzione e Sicurezza, dando atto che si è proceduto alla verifica dei requisiti di 
professionalità richiesti per legge e che è stata resa la dichiarazione del RUP di insussistenza di 
conflitti di interesse;

2) di trasmettere copia del presente atto a tutti gli interessati alla modifica, per gli adempimenti 
conseguenti;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti 
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 1, comma 32, della legge 06/11/2012 n. 190 
e dell'art. 37 della legge 14/3/2013 n. 33 sul sito web del Comune di Vicenza.

  
 



Pagina 7 di 7                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 428 
DETERMINA N. 326 DEL 22/02/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “V. 
SCAMOZZI” IN VIA EINAUDI: SOSTITUZIONE SERRAMENTI. CUP B36J20000900001 – CIG 
95248803A1. PRECISAZIONE DETERMINA N. 2706/2023: MODIFICA DEL NOMINATIVO DI 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


